Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infiastrukiuré
Ministarstvo Zivoine Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukiure
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Daté: 20.10.2025

NJOFTIM PER KANDIDATIN FITUES

Bazuar né Ligjin nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Nenin 12 t& Rregullores (QRK) Nr. 03/2024,
pér Themelimin e Marrédhénies sé¢ Punés me Kontraté pér Periudhé t& Caktuar, Ministria e
Mijedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturé, publikon njoftimin pér kandidat/in/ét fitues

nga Komisioni i Vlerésimit pér Proceduren ¢ Pranimit pér pozitén: Zyrtaré Administrativ —

Pejéi/MMPHI me nr. ref. RN00018696.

Kandidati Pikét e intervistes Pikét e pérgjithshme
Deni Rakoci 72 Piké 72 Piké
Ajgen Bunjaku 71.67 Piké 71.67 Piké
Labinot Sahiti 71 Piké 71 Piké




